
Республика Крым 

Администрация Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 февраля  2025 года                       с. Вишневка   № 25 

 

О присвоении адресов объектам адресации – нежилым зданиям и сооружениям на 

территории Вишневского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия оператора Федеральной информационной 

адресной системы с органами государственной власти и органами местного 

самоуправления при ведении государственного адресного реестра», постановлением 

администрации Вишневского сельского поселения от 09.11.2023 № 193 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 

адреса» на территории Вишневского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым», в целях упорядочения присвоения адресов нежилым 

зданиям и сооружениям в населенных пунктах Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым,  администрация Вишневского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить объектам адресации – нежилым зданиям и сооружениям, 

расположенным на территории Вишневского сельского поселения адреса, согласно 

приложению.  
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на 

официальном сайте Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым в сети Интернет–на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Вишневское 

сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Председатель  Вишневского сельского  совета – 

глава администрации  Вишневского сельского поселения               В.В. Кернус 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071


Приложение 

к постановлению администрации 

Вишневского сельского поселения 

от 17.02.2025 г. № 25 

 

Присвоенные адреса нежилым зданиям и сооружениям, расположенным на территории Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 
Адрес нежилого зданиям и сооружения Кадастровый 

номер 

Площадь, кв.м. Наименование 

1.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 53 , 

строение 1 

90:06:020101:1035 33,8 нежилое здание  

2.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 53 , 

строение 2 

90:06:020101:947 12,50 сарай 

3.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 53 , 

строение 3 

90:06:020101:948 14,40 гараж 

4.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 53 , 

строение 4 

90:06:020101:949 20,60 сарай 

5.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 53 , 

строение 5 

90:06:020101:950 19,10 сарай 

6.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 20 , 

строение 1 

90:06:020101:1306 25,20 гараж 



7.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 9 , 

строение 1 

90:06:020101:1549 13,8 гараж 

8.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 15, 

строение 1 

90:06:020101:888 23,30 гараж 

9.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 36А, 

строение 1 

90:06:020101:467 31,40 сарай 

10.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 36А, 

строение 2 

90:06:020101:468 50,40 сарай 

11.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Маленко, дом 46, 

строение 1 

90:06:020101:496 20,90 гараж 

12.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

строение 1 

90:06:020101:1157 18,70 сарай 

13.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

строение 2 

90:06:020101:1159 14,30 сарай 

14.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

строение 3 

90:06:020101:1160 12,00 сарай 

15.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

90:06:020101:1162 26,50 гараж 



строение 4 

16.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

строение 5 

90:06:020101:1163 18,20 сарай 

17.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

строение 6 

90:06:020101:1158 7,00 сарай 

18.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 2 , 

строение 7 

90:06:020101:1161 7,00 сарай 

19.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 12 , 

строение 1 

90:06:020101:866 18,30 гараж 

20.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 12 , 

строение 2 

90:06:020101:868 51,00 сарай 

21.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 19, 

строение 1 

90:06:020101:818 11,50 сарай 

22.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 20 , 

строение 1 

90:06:020101:858 107,00 сарай 

23.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Юбилейная, дом 26 , 

строение 1 

90:06:020101:1462 21,4 гараж 



24.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 3, 

строение 1 

90:06:020101:667 32,80 гараж 

25.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 4, 

строение 1 

90:06:020101:1165 33,30 гараж 

26.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 6, 

строение 1 

90:06:020101:260 23,70 гараж 

27.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 16, 

строение 1 

90:06:020101:658 11,80 сарай 

28.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 16, 

строение 2 

90:06:020101:660 20,20 гараж 

29.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 16, 

строение 3 

90:06:020101:661 17,00 сарай 

30.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 16, 

строение 4 

90:06:020101:662 32,60 сарай 

31.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 17, 

строение 1 

90:06:020101:650 22,1 гараж 

32.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Белоусова, дом 25 , 

90:06:020101:608 26,1 гараж 



строение 1 

33.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 3, 

строение 1 

90:06:020101:563 33,10 гараж 

34.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 3 , 

строение 2 

90:06:020101:564 98,80 сарай 

35.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 3 , 

строение 3 

90:06:020101:566 167,40 сарай 

36.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 3 , 

строение 4 

90:06:020101:565 26,60 нежилое здание 

37.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 6 , 

строение 1 

90:06:020101:883 17,60 гараж 

38.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 12 , 

строение 1 

90:06:020101:778 21,90 гараж 

39.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 27 , 

строение 1 

90:06:020101:213 19,10 сарай 

40.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 27 , 

строение 2 

90:06:020101:214 28,50 гараж 



41.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 36, 

строение 1 

90:06:020101:965 31,50 сарай 

42.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 36, 

строение 2 

90:06:020101:966 15,60 сарай 

43.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 44, 

строение 1 

90:06:020101:976 11,40 сарай 

44.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 44, 

строение 2 

90:06:020101:977 14,60 Сарай  

45.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 45 , 

строение 1 

90:06:020101:863 51,70 летняя кухня 

46.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 53, 

строение 1 

90:06:020101:978 37,40 летняя кухня 

47.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 53, 

строение 2 

90:06:020101:979 21,00 гараж 

48.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 53, 

строение 3 

90:06:020101:983 11,70 сарай 

49.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 53, 

90:06:020101:987 24,10 гараж 



строение 4 

50.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 56 , 

строение 1 

90:06:020101:424 24,30 сарай 

51.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 61, 

строение 1 

90:06:020101:1355 25,40 гараж 

52.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 67 , 

строение 1 

90:06:020101:250 13,5 сарай 

53.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 71 , 

строение 1 

90:06:020101:291 20,7 гараж 

54.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 76 , 

строение 1 

90:06:020101:1527 11,40 гараж 

55.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 40 , 

строение 1 

90:06:020101:443 50,10 летняя кухня 

56.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Пушкина, дом 40 , 

строение 2 

90:06:020101:527 27,50 гараж  

57.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 3, 

строение 1 

90:06:020102:1226 22,70 гараж 



58.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 5, 

строение 1 

90:06:020102:1165 24,90 гараж 

59.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 10, 

строение 1 

90:06:020102:547 13,10 летняя кухня 

60.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 10, 

строение 2 

90:06:020102:549 18,50 сарай 

61.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 10, 

строение 3 

90:06:020102:551 11,70 гараж 

62.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 39, 

строение 1 

90:06:020102:317 19,20 гараж 

63.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 42, 

строение 1 

90:06:020102:377 21,00 гараж 

64.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 43А, 

строение 1 

90:06:020102:883 28,4 гараж 

65.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 43А, 

строение 2 

90:06:020102:884 4,10 сарай 

66.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 43А, 

90:06:020102:885 10,7 сарай 



строение 3 

67.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 43А, 

строение 4 

90:06:020102:886 12,8 сарай 

68.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 43А, 

строение 5 

90:06:020102:887 5,20 сарай 

69.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 48, 

строение 1 

90:06:020102:844 24 летняя кухня 

70.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, здание 62б 

90:06:020101:51 28,1 трансформаторная 

подстанция 

71.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, здание 64 

90:06:020102:16 154,80 магазин- 

заготпункт 

72.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, здание 67 

90:06:020101:1574 470,20 дом культуры 

73.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 74, 

строение 1 

90:06:020102:445 29,40 летняя кухня 

74.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 85, 

строение 1 

90:06:020102:1508 24,00 гараж 

75.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 85, 

строение 2 

90:06:020102:291 13,70 летняя кухня 



76.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 89, 

строение 1 

90:06:020102:1686 38,00 летняя кухня 

77.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 98, 

строение 1 

90:06:020102:1173 23,00 сарай 

78.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 98, 

строение 2 

90:06:020102:1174 44,20 сарай 

79.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 98, 

строение 3 

90:06:020102:1175 16,10 сарай 

80.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 116, 

строение 1 

90:06:020102:1086 19,60 гараж 

81.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 110, 

строение 1 

90:06:020102:1113 11,60 баня 

82.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Ленина, дом 110, 

строение 2 

90:06:020102:1117 15,50 сарай 

83.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 15, 

строение 1 

90:06:020102:1433 20,80 сарай 

84.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 21, 

90:06:020102:810 21,6 гараж 



строение 1 

85.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 21, 

строение 2 

90:06:020102:811 18,7 сарай 

86.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 21, 

строение 3 

90:06:020102:812 5,10 сарай 

87.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 21, 

строение 4 

90:06:020102:813 10,90 сарай 

88.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 23, 

строение 1 

90:06:020102:828 26,40 гараж 

89.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 23, 

строение 2 

90:06:020102:829 15,00 сарай 

90.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 23, 

строение 3 

90:06:020102:831 12,5 сарай 

91.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 32, 

строение 1 

90:06:020102:510 57,50 летняя кухня 

92.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 34, 

строение 1 

90:06:020102:959 12,40 сарай 



93.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 34, 

строение 2 

90:06:020102:9610 13,00 сарай 

94.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 34, 

строение 3 

90:06:020102:962 22,10 сарай 

95.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 34, 

строение 4 

90:06:020102:960 9,70 летняя кухня 

96.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 34, 

строение 5 

90:06:020102:963 9,30 сарай 

97.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 86, 

строение 1 

90:06:020102:1062 14,70 гараж 

98.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 1 

90:06:020102:1586 10,50 гараж 

99.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 2 

90:06:020102:1589 20,50 гараж 

100.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 3 

90:06:020102:1593 22,00 сарай 

101.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

90:06:020102:1595 12,40 сарай 



строение 4 

102.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 5 

90:06:020102:1591 6,8 сарай 

103.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 6 

90:06:020102:1594 9,8 сарай 

104.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 7 

90:06:020102:1590 22,70 нежилое здание 

105.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 54, 

строение 8 

90:06:020102:1592 7,70 сарай 

106.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 55, 

строение 1 

90:06:020102:1304 20,20 летняя кухня 

107.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 55, 

строение 2 

90:06:020102:1305 11,30 сарай 

108.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 55, 

строение 3 

90:06:020102:1306 5,30 сарай 

109.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 55, 

строение 4 

90:06:020102:1308 24,7 сарай 

110.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 90:06:020102:1310 15,80 сарай 



Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 55, 

строение 5 

111.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 55, 

строение 6 

90:06:020102:1311 21,30 гараж 

112.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 56, 

строение 1 

90:06:020102:1534 24,0 гараж 

113.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 56, 

строение 2 

90:06:020102:1535 12,40 сарай 

114.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 56, 

строение 3 

90:06:020102:1536 20,60 сарай 

115.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 56, 

строение 4 

90:06:020102:1537 5,80 сарай 

116.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 56, 

строение 5 

90:06:020102:1538 23,00 сарай 

117.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, здание 58 

90:06:020102:1 2405,4 коровник 

118.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, здание 58б 

90:06:020102:41 28,10 закрытая 

трансформаторная 

подстанция 186 



119.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, здание 58/2, 

строение 1 

90:06:020102:36 70,90 административное 

здание 

120.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, здание 58/3 

90:06:020102:5 1998,40 нежилое здание, 

литера Б, б 

121.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, здание 58/5 

90:06:020102:1539 435,00 телятник 

122.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, здание 58/5, 

строение 1  

90:06:020102:4 435,00 нежилое здание, 

литера В 

123.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 67, 

строение 1 

90:06:020102:1233 12,40 гараж 

124.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 70, 

строение 1 

90:06:020102:339 21,10 гараж 

125.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 96, 

строение 1 

90:06:020102:1049 19,60 летняя кухня 

126.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 96, 

строение 2 

90:06:020102:1050 12,40 сарай 

127.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Есенина, дом 96, 

строение 3 

90:06:020102:1051 28,00 гараж 



128.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Гагарина, дом 3, 

строение 1 

90:06:020102:1379 19,80 гараж 

129.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Гагарина, дом 3, 

строение 2 

90:06:020102:1380 12,60 сарай 

130.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Гагарина, дом 3, 

строение 3 

90:06:020102:1381 8,60 сарай 

131.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, село Вишневка, улица Гагарина, дом 3, 

строение 4 

90:06:020102:1382 22,20 сарай 

132.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, дом 2, строение 1 

90:06:020102:2115 12,50 нежилое здание 

133.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, дом 2, строение 2 

90:06:020102:2116 51,20 нежилое здание 

134.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, дом 2, строение 3 

90:06:020102:2117 81,30 нежилое здание 

135.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, дом 2, строение 4 

90:06:020102:2118 108,70 нежилое здание 

136.  296030, Российская Федерация, Республика Крым, 

Красноперекопский муниципальный район, Вишневское 

сельское поселение, дом 2, строение 5 

90:06:020102:2119 96,60 нежилое здание 

 

 


